
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  
 

 

LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 00002-2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos da 

Lei 8.666/93, bem como toda a legislação correlata, que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço e, 

sob o regime de empreitada por preço global, tendo como objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS NO CONJUNTO RESIDENCIAL EDMILSON 

ALEXANDRE DE PAIVA MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB. A reunião ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura 

Municipal de São José dos Ramos/PB, localizada Praça Noé Rodrigues De Lima, s/n – Centro – São José dos Ramos/PB, CEP: 58339-

000, no dia 08 de setembro de 2021 as 10h00min. Informações no horário das 08h às 14h. Edital nos sites: 

www.saojosedosramos.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br. 

São José dos Ramos/PB, 18 de agosto de 2021. 

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 

PRESIDENTE DA CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS – TOMADA DE PREÇOS Nº 00001-2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, através do presidente da Comissão de Licitação, torna público 

para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento de proposta de preços referente a Tomada de Preços nº 00001/2021.  

CLASSIFICADA 

Não houve 

DESCLASSIFICADA 

TRABES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 15.034.271/0001-35. Motivo desatendimento aos itens; 7.3, 7.4, 7.5 e 7.7 

apresentados em desconformidade ao exigido no instrumento convocatório. Ficam os licitantes interessados, devidamente notificados 

para querendo, nos termos do Art. 109, I, “b” da Lei Federal nº. 8.666/93, interpor recurso.  

São José dos Ramos/PB, 02 de agosto de 2021. 

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 

PRESIDENTE DA CPL 

 

Edição 080/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 19 de Agosto de 2021 


